



Do zainteresowanych

Dotyczy: POSTĘPOWANIA NA DOSTAWY SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO
znak sprawy WSzSL/FZ-52/22

Pytanie 1

Dotyczy Tabela B Komputery Stacjonarne - 40 sztuk, OPZ. punkt wyposażenie multimedialne Czy Zamawiający dopuści komputery stacjonarne z zewnętrznym głośnikiem komputera?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy Tabela C Monitory - 100 szt., punkt Złącza Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści do Zamawiającego. Zamawiający pisze:"HDMI/DISPLAYPORT D-Sub (VGA)"Czy w powyższy zapis należy interpretować jako HDMI lub Displayport oraz port D-Sub (VGA) czy też Zamawiający wymaga 3 portów?

Odpowiedź: HDMI lub Displayport oraz port D-Sub (VGA).

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych i Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
A. B.
mgr inż. Andrzej Biskupczyk